
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 20 d. Nr. KP-7 

Alytus 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 19 d. 11.00-11.39 val. nuotoliniu būdu per konferencijų 

platformą „Microsoft Teams“.  

Posėdžio pirmininkas: Violeta Grigorienė, Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

kolegijos narė iki trečio darbotvarkės klausimo; nuo ketvirto darbotvarkės klausimo – Nerijus 

Cesiulis,  Tarybos kolegijos pirmininkas1. 

Posėdžio sekretorė – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė.  

 

Posėdyje dalyvavo 9 iš 10 Kolegijos narių (kvorumas yra): 

1. Nerijus Cesiulis, Alytaus miesto savivaldybės meras (Tarybos kolegijos pirmininkas); 

2. Violeta Grigorienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė; 

3. Jūratė Juodzevičienė, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Algis Kašėta, Varėnos rajono savivaldybės meras; 

5. Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras; 

6. Giedrius Samulevičius, Varėnos rajono savivaldybės tarybos narys2; 

7. Mindaugas Šima, Alytaus miesto savivaldybės tarybos narys3; 

8. Justas Truncė, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Rasa Vitkauskienė, Alytaus rajono savivaldybės merė. 

 

Posėdyje nedalyvavo 1 iš 10 Kolegijos narių: 

1. Ausma Miškinienė, Lazdijų rajono savivaldybės merė4. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: 

1. Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė; 

2. Gediminas Giedraitis, Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir investicinių projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

3. Neringa Rinkevičiūtė, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų 

skyriaus vedėja; 

4. Ernesta Žudytė–Stasionienė, Tarybos administracijos vyresnioji specialistė. 

5. Andrė Zenevičienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų 

skyriaus vedėja. 

 

 

Posėdis sušauktas Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdžio pirmininkės5 Violetos 

Grigorienės6 sprendimu. Kolegijos posėdžio darbotvarkės projektas ir posėdžio medžiaga Kolegijos 

nariams išsiųsta jų asmeniniais elektroninio pašto adresais7.    

 
1 Iki Kolegijos pirmininko išrinkimo (Darbotvarkės klausimas Nr. 3) Kolegijos posėdžiui pirmininkavo Violeta 

Grigorienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Tarybos kolegijos narė. 
2 Kolegijos narys prisijungė prie posėdžio Ryčio Samulevičiaus vardu, Kolegijos nario tapatybė identifikuota.  
3 Kolegijos narys prisijungė kartu su Nerijumi Cesiuliu, Alytaus miesto savivaldybės meru. 
4 Atostogavo. 
5 Alytaus regiono plėtros tarybos Kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Tarybos Steigiamojo susirinkimo 2020 m. 

gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 3, 57 punktas. 
6 Pagal Kolegijos darbo reglamentą pirmą kolegijos posėdį šaukia ir iki kolegija išrenka kolegijos pirmininką, kolegijos 

posėdžiui pirmininkauja vyriausias pagal amžių kolegijos narys. 
7 Posėdžio medžiaga išsiųsta 2023-06-12 el. paštu info@alytausregionas.lt. 

mailto:info@alytausregionas.lt


2 

 

Posėdžio pirmininkė V. Grigorienė pranešė, kad Kolegijos posėdis yra teisėtas, jame 

dalyvauja daugiau kaip pusė visų Kolegijos narių8. Posėdžio pirmininkė pasiūlė tvirtinti posėdžio 

darbotvarkę. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento pristatymas; 

2. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių konfidencialumo pasižadėjimų ir 

nešališkumo deklaracijų; 

3. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko išrinkimo; 

4. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojo išrinkimo; 

5. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus skyrimo antrai kadencijai 

arba atleidimo iš pareigų; 

6. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių darbo užmokesčio; 

7. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės sudarymo; 

8. Dėl 2023-2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo ir stebėsenos 

koordinatoriaus funkcijų vykdymo; 

9. Dėl įgaliojimų atstovauti Alytaus regiono plėtros tarybą Trijų jūrų regionų ekonominiame 

tinkle suteikimo; 

10. Dėl priemonės Nr. „05.2.1-APVA-R-008“ „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ regiono projektų sąrašo pakeitimo; 

11. Dėl priemonės Nr. Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

regiono projektų sąrašo pakeitimo; 

12. Dėl priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ regiono projektų sąrašo pakeitimo; 

13. Dėl priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ 

regiono projektų sąrašo pakeitimo; 

14. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ regiono projektų sąrašo 

pakeitimo; 

15. Kiti klausimai: dėl kito kolegijos posėdžio ir į jį kviestinų asmenų. 

 

1. SVARSTYTA. Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir Alytaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos darbo reglamento pristatymas. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatus ir Alytaus regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentą, akcentavo pagrindines nuostatas, susijusias su Kolegijos 

darbu bei jo organizavimu, kolegijos funkcijomis. Taip pat informavo apie Kolegijos narių pareigą 

deklaruoti viešus ir privačius interesus, aptarė nusišalinimo procedūrą jeigu kyla viešųjų ir 

privačiųjų interesų konfliktas, keliamus Kolegijos nariui nepriekaištingos reputacijos reikalavimus, 

bei kitas Kolegijos nario teises ir pareigas (Kolegijos nario atmintinė pridedama). 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių konfidencialumo 

pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų. 

J. Butrimaitė informavo, kad pirmajame Kolegijos posėdyje arba iki jo, visi Kolegijos nariai 

privalo pasirašyti Kolegijos nario konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaraciją bei 

patvirtino, kad visi kolegijos nariai iki šio posėdžio pasirašė minėtas deklaracijas.  
 

 

 
8 Vadovaujantis Alytaus regiono plėtros tarybos Kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Tarybos Steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 3, 58 punktu, Kolegijos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja 

daugiau kaip pusė visų Kolegijos narių, tarp kurių turi būti Kolegijos pirmininkas ir (ar) Kolegijos pirmininko 

pavaduotojas. 



3 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko išrinkimo. 

J. Butrimaitė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą informaciją. 

Vyko diskusija. Kandidatu į Tarybos kolegijos pirmininkus pasiūlytas Nerijus Cesiulis, 

Alytaus miesto savivaldybės meras.  

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininko išrinkimo“ patikslinant sprendimo projekto 1 punktą ir išdėstant jį taip: „Išrinkti Nerijų 

Cesiulį, Alytaus miesto savivaldybės merą, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininku." 

 Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkė  Violeta Grigorienė                  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė 

 

 

Pirmininkavimą Tarybos kolegijos posėdžiui perėmė išrinktas Tarybos kolegijos pirmininkas 

Nerijus Cesiulis. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojo 

išrinkimo. 

J. Butrimaitė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą informaciją.  

Vyko diskusija. Kandidate į kolegijos pirmininko pavaduotojo pareigas pasiūlyta Rasa 

Vitkauskienė, Alytaus rajono savivaldybės merė.  

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininko pavaduotojo išrinkimo“ patikslinant sprendimo projekto 1 punktą ir išdėstant jį taip: 

„Išrinkti Rasą Vitkauskienę, Alytaus rajono savivaldybės merę, Alytaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininko pavaduotoja.“ 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

skyrimo antrai kadencijai arba atleidimo iš pareigų. 

J. Butrimaitė pristatė parengtus sprendimo projektus ir jų aiškinamuosiuose raštuose pateiktą 

informaciją.  

Kolegijos pirmininkas Nerijus Cesiulis pasiūlė svarstyti klausimą dėl administracijos 

direktoriaus skyrimo antrai kadencijai. Kolegijos nariai bendru sutarimu pritarė.  

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Jurgitos Butrimaitės skyrimo Alytaus 

regiono plėtros tarybos administracijos direktore antrai kadencijai“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių darbo užmokesčio. 

J. Butrimaitė pristatė klausimo aiškinamajame rašte pateiktą informaciją. 

Vyko diskusija. Kolegijos nariai išsakė savo nuomonę dėl darbo kolegijoje visuomeniniais 

pagrindais. 

  

7. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės sudarymo. 

J. Butrimaitė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą informaciją. 



4 

 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo 

grupės sudarymo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

8. SVARSTYTA. Dėl 2023-2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos 

įgyvendinimo ir stebėsenos koordinatoriaus funkcijų vykdymo. 

J. Butrimaitė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą informaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2023-2029 m. Alytaus regiono funkcinės 

zonos strategijos įgyvendinimo ir stebėsenos koordinatoriaus funkcijų vykdymo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

9. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimų atstovauti Alytaus regiono plėtros tarybą Trijų jūrų 

regionų ekonominiame tinkle suteikimo. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė patikslintą sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte 

pateiktą informaciją. Informavo, kad po pasitarimo su Tarybos darbo grupės nariais sprendimo 

projekte, kuris buvo išsiųstas Kolegijos nariams, buvo patikslintos 1.1-1.2 papunkčių formuluotės, 

kad Kolegijos pirmininkas atstovauja Tarybą Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo (toliau – Tinklas) 

organizacijų aukščiausio lygio vadovų susitikimuose bei Tinklo Susirinkime, jam nesant – 

atstovauja Kolegijos pirmininko pavaduotojas, o Tarybos administracijos direktoriaus pareigas 

einantis asmuo atstovauja Tarybą Tinkle kitais klausimais, t. y. dalyvauja Tinklo teminėse darbo 

grupėse, koordinatorių ir kitoje veikloje, įgyvendina kitas Tinklo nario steigėjo teises ir pareigas 

numatytas Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo statute ir Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo 

sutartyje. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti patikslintam sprendimo projektui „Dėl įgaliojimų atstovauti Alytaus 

regiono plėtros tarybą trijų jūrų regionų ekonominiame tinkle suteikimo“ patikslinant sprendimo 

projekto antrą pastraipą taip: „Įgalioti: 1.1. Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

kolegijos pirmininką atstovauti Tarybą Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo (toliau – Tinklas) 

organizacijų aukščiausio lygio vadovų susitikimuose bei Tinklo Susirinkime. Kolegijos pirmininkui 

negalint dalyvauti – Tarybą Tinkle atstovauja Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas; „1.2. 

Tarybos administracijos direktoriaus pareigas atliekantį asmenį atstovauti Tarybą Tinkle kitais 

klausimais, t. y. dalyvauti Tinklo teminių darbo grupių, koordinatorių ir kitoje veikloje, bei 

įgyvendinti kitas Tinklo nario steigėjo teises ir pareigas numatytas Trijų jūrų regionų ekonominio 

tinklo statute ir Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo sutartyje, išskyrus numatytas šio sprendimo 

1.1 papunktyje.“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

10. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. „05.2.1-APVA-R-008“ „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą 

informaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2017 m. 

sausio 19 d. sprendimo Nr. 51/6S-6 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Alytaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 



5 

 

11. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą 

informaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2016 m. 

spalio 26 d. sprendimo Nr. 51/6S-41 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 

Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

12. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą 

informaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2018 m. 

birželio 21 d. sprendimo Nr. 51/6S-21 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.3-

CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

13. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos 

skatinimas regioniniu lygiu“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą 

informaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2018 m. 

vasario 28 d. sprendimo Nr. 51/6S-6 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės NR. 08.4.2-

ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

14. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

G. Katinaitė-Stočkuvienė pristatė sprendimo projektą ir jo aiškinamajame rašte pateiktą 

informaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2016 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 51/6S-1 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės NR. 06.2.1-TID-R-

511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 



6 

 

 

15. SVARSTYTA. Kiti klausimai: dėl kito kolegijos posėdžio ir į jį kviestinų asmenų. 

 

NUSPRĘSTA: 

15.1. Dėl Tarybos atstovų perdelegavimo Kolegijos posėdį organizuoti rašytine tvarka. Į 

Lietuvos ir Lenkijos bei Interreg komitetus, darbo grupes Tarybos kolegijos atstovais numatyti 

Tarybos administracijos direktorių ar jo paskirtus administracijos darbuotojus. 

15.2. Į artimiausio Kolegijos posėdžio žodine tvarka darbotvarkės projektą įtraukti ESO ir 

VMI klausimus, posėdį organizuoti, kai susidarys svarstytinų klausimų. 

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikę – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas               Nerijus Cesiulis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė 

 

 


